1

111111

7 	2JOZO

yprP.:-;clor t:e5oe César - FC

PROTOCOLO GERAL N° 590/2020
Data: 17/02/2020 - Horário: 14 09

1111111111111111111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para recolocação de uma lombada na Avenida Teodorico Cavalcante de Souza com a Av.

Projetada Duque de Caxias, no bairro Jardim Boa Vista.

Requerimento n° 472/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS. PARA RECOLOCAÇÃO DE UMA LOMBADA NA
AVENIDA TEODORICO CAVALCANTE DE SOUZA COM A AV.
PROJETADA DUQUE DE CAXIAS NO BAIRRO JARDIM BOA VISTA.

r'ArROVADO

Senhor Presidente:

Considerando que o local é saída e entrada de veículos para a Av. Projetada Duque de Caxias, e também

a rotatividade de pedestres passando por este trecho é elevada.

Segue em anexo foto tirada do Google Maps, mostrando a localização da lombada.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para recolocação de uma lombada na

Avenida Teodorico Cavalcante de Souza com a Av. Projetada Duque de Caxias, no bairro Jardim Boa

Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de fevereiro de 2020.

Vereador-RONALDO PIPAS—m
e

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

	Page 1
	Page 2